
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS2021.gada 29.decembrī Nr.19., 11.§
Par Balvu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi

Izskatot Balvu novada pašvaldības Balvu Centrālās bibliotēkas iesniegumu Nr.BCB/2021/16/25/N un pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas14.punkta „g” apakšpunktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vainoteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiempakalpojumiem, Balvu novada Dome NOLEMJ:
1. Apstiprināt Balvu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā arpielikumu.2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu Centrālās bibliotēkas direktoram.

Pielikumā: Balvu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis uz 3 lapām.

Domes priekšsēdētājs S.Maksimovs



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

PielikumsBalvu novada Domes2021.gada 29.decembralēmumam (sēdes protokols Nr.19., 11.§)

BALVU CENTRĀLĀS BIBLIOTĒKAS MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Cena bez PVN, (euro) PVN (euro) Cena ar PVN,(euro)1.Kopēšanas pakalpojumi no bibliotēkas krājumiem1.1. A4 lappuse (melnbalta) 0.11 *nepiemēro 0.11
1.2. A4 paaugstināta blīvuma lappuse(melnbalta) 0.16 *nepiemēro 0.16
1.3. A4 lapa (no abām pusēm, melnbalta) 0.17 *nepiemēro 0.171.4. A3 lappuse (melnbalta) 0.18 *nepiemēro 0.18
1.5. A3 paaugstināta blīvuma lappuse(melnbalta) 0.21 *nepiemēro 0.21
1.6. A3 lapa no abām pusēm (melnbalta) 0.30 *nepiemēro 0.302. Kopēšanas pakalpojumi no klienta materiāliem2.1. A4 lappuse (melnbalta) 0.11 0.02 0.132.2. A4 paaugstināta blīvuma lappuse(melnbalta) 0.16 0.03 0.19
2.3. A4 lapa (no abām pusēm, melnbalta) 0.17 0.04 0.212.4. A3 lappuse (melnbalta) 0.18 0.04 0.222.5. A3 paaugstināta blīvuma lappuse(melnbalta) 0.21 0.04 0.25
2.6. A3 lapa no abām pusēm (melnbalta) 0.30 0.06 0.363. Izdrukas pakalpojumi no bibliotēkā pieejamiem informācijas resursiem



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

3.1. A4 melnbalta teksta lappuse 0.11 *nepiemēro 0.113.2. A4 lapa (no abām pusēm, melnbalta) 0.17 *nepiemēro 0.173.3. A4 melnbalta attēla lappuse 0.20 *nepiemēro 0.203.4. A4 krāsaina teksta lappuse 0.36 *nepiemēro 0.363.5. A4 krāsaina teksta pus lappuse 0.18 *nepiemēro 0.183.6. A4 krāsaina attēla lappuse 0.62 *nepiemēro 0.623.7. A4 krāsaina attēla pus lappuse 0.32 *nepiemēro 0.323.8. A3 melnbalta teksta lappuse 0.18 *nepiemēro 0.183.9. A3 lapa (no abām pusēm, melnbalta) 0.30 *nepiemēro 0.303.10. A3 melnbalta attēla lappuse 0.43 *nepiemēro 0.433.11. A3 krāsaina teksta lappuse 0.67 *nepiemēro 0.673.12. A3 krāsaina attēla lappuse 0.95 *nepiemēro 0.954. Izdrukas pakalpojumi no klienta informācijas resursiem
4.1. A4 melnbalta teksta lappuse 0.11 0.02 0.134.2. A4 lapa (no abām pusēm, melnbalta) 0.17 0.04 0.214.3. A4 melnbalta attēla lappuse 0.20 0.04 0.244.4. A4 krāsaina teksta lappuse 0.36 0.08 0.444.5. A4 krāsaina teksta pus lappuse 0.18 0.04 0.224.6. A4 krāsaina attēla lappuse 0.62 0.13 0.754.7. A4 krāsaina attēla pus lappuse 0.32 0.07 0.394.8. A3 melnbalta teksta lappuse 0.18 0.04 0.224.9. A3 lapa (no abām pusēm, melnbalta) 0.30 0.06 0.364.10. A3 melnbalta attēla lappuse 0.43 0.09 0.524.11. A3 krāsaina teksta lappuse 0.67 0.14 0.814.12. A3 krāsaina attēla lappuse 0.95 0.20 1.155. Skenēšana no bibliotēkas krājumiem5.1. Teksts / attēls 1 lappuse 0.19 *nepiemēro 0.196. Skenēšana no klienta materiāliem6.1. Teksts / attēls 1 lappuse 0.19 0.04 0.23



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

7. Paplašināta uzziņu sagatavošana,izmantojot krājumus un internetu 1 uzziņa 0.89 *nepiemēro 0.89
8. Laminēšana no bibliotēkas krājumiem8.1. vizītkartes formāts 1 gabals 0.18 *nepiemēro 0.188.2. A4 formāts 1 gabals 0.73 *nepiemēro 0.739. Laminēšana no klienta materiāliem9.1. vizītkartes formāts 1 gabals 0.18 0.04 0.229.2. A4 formāts 1 gabals 0.73 0.15 0.8810. Brošēšana no bibliotēkas krājumiem10.1. līdz 50 lapām 1.75 *nepiemēro 1.7510.2. līdz 100 lapām 2.26 *nepiemēro 2.2611. Brošēšana no klienta materiāliem11.1. līdz 50 lapām 1.75 0.37 2.1211.2. līdz 100 lapām 2.26 0.47 2.7312. Kavējuma nauda par laikā nenodotiemiespieddarbiem 1 diena 0.07 *nepiemēro 0.07
13. Starpbibliotēku abonementa izmantošana –pastapakalpojumi Pēc pasta tarifiem
14. Telpu noma Balvu centrālajā bibliotēkā14.1 Telpu noma personu grupai līdz 10cilvēkiem 1 stunda 2.64 0.55 3.19
14.2 Telpu noma personu grupai virs 10cilvēkiem 1 stunda 4.22 0.89 5.11

Piezīme: * Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa 52.panta pirmās daļas 17.punktu „e” apakšpunktu bibliotēkas krājumā esošāsinformācijas publiskas pieejamības un izmantošanas nodrošināšanas pakalpojumus neapliek ar pievienotās vērtības nodokli.
Domes priekšsēdētājs S.Maksimovs


